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Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni-Sesja 

 

Protokół nr XXXIX/2021 
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy  

 dnia 29 listopada 2021 r.  

 

Obrady rozpoczęto 29 listopada 2021 o godz. 16:05, a zakończono o godz. 16:26 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 
1. Marcin Karczewski 
2. Sławomir Kozieł 
3. Rafał Micigolski 
4. Zdzisław Moćko 
5. Bożena Modrzejewska 
6. Marek Podsiadło 
7. Jan Reczyński 
8. Dariusz Siwek 
9. Bogusław Sobczyk 
10. Wiesław Tokar 
11. Jarosław Wałek 
12. Rafał Wiórek 
13. Łukasz Woźniak 
14. Bożena Wychowaniec 
15. Anna Zapała-Śledź 

Link: https://www.youtube.com/watch?v=nfELfLv7new 

 
1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski –otworzył XXXIX  (nadzwyczajną) sesje Rady Gminy 
oraz przywitał wszystkich obecnych. 
 
 
2. Stwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdził, że na sesji obecnych jest 14 
radnych i Rada Gminy jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecność 
radnego WiesławaTokar jest usprawiedliwiona.  

Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Listy obecności osób biorących w sesji 
stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

 
3. Wybór sekretarza obrad – radny Marcin Karczewski – wyraża zgodę  
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4. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Porządek obrad  
1. Otwarcie sesji.  
2. Stwierdzenie kworum. 
 3. Wybór sekretarza obrad.  
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana Góra na 
lata 2020-2034.  
7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia z części opłaty właścicieli nieruchomości 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym  
9. Podjęcie uchwały w sprawie dopłat dla odbiorców usługi polegającej na zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.  
10. Zakończenie sesji. 

Brak uwag.  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) 
Wiesław Tokar 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że porządek obrad został przyjęty.  

 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło – zgłasza, aby ulica Działkowa była ujęta w 
planie na 2022 rok.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło – odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok..  
Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (5) 
Zdzisław Moćko, Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak 
PRZECIW (9) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, 
Dariusz Siwek, Jarosław Wałek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) 
Wiesław Tokar 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała nie została przyjęta. (załącznik 
nr 3 do protokołu)  
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6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana 
Góra na lata 2020-2034. 
 
Brak pytań.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana Góra na 
lata 2020-2034..  
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (4) 
Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak 
PRZECIW (10) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, 
Marek Podsiadło, Dariusz Siwek, Jarosław Wałek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) 
Wiesław Tokar 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała nie została przyjęta.(załącznik 
nr 4 do protokołu)  

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
radny Jarosław Wałek – mówi, że nie wyobraża sobie żeby podjąć dzisiaj tą uchwałę, zaznacza, że 
nawet Premier robi dopłaty do różnych elementów, aby odciążyć społeczeństwo przy galopującej 
inflacji; jest wiele innych sposobów na znalezienie środków finansowych na podniesienie dochodów 
gminy, porusza temat stworzenia obszarów inwestycyjnych, oraz budowy mostu łączącego starą 
i nową drogę S74.  
radny Marcin Karczewski – jest przeciwny w dzisiejszej sytuacji podnoszeni podatków, zaznacza, że 
od wielu lat porusza temat pozyskania nowych inwestorów i stworzenia terenów inwestycyjnych, 
dodaje, że budowa tego mostu ograniczy dostęp do takich usług 
Przewodniczący Klubu Radnych  Łukasz Woźniak – klub radnych jest przeciwny, już wystarczająco 
mieszkańcy zostali obciążeni podwyżką diet, nie ma powodów aby obciążać mieszkańcami jeszcze 
podatkami.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt budżetu  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości..  
Wyniki głosowania 
ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
PRZECIW (13) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bogusław Sobczyk 
NIEOBECNI (1) 
Wiesław Tokar 
 

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała nie została przyjęta (załącznik 
nr 5 do protokołu)  
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8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia z części opłaty właścicieli 
nieruchomości kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym 
 
W dyskusji wzięli udział: 
radny Jarosław Wałek – jest zdania, że decyzja powinna być podjęta najwcześniej po przeprowadzeniu 
przetargu, gdy wszystkie składniki będą jasne, wyliczone i zrozumiałe; prosi o wyliczenie wszystkich 
składników potrzebnych do przygotowania przetargu  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Marek Podsiadło – odczytuje projekt uchwały  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia z części opłaty właścicieli nieruchomości 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.  
Wyniki głosowania 
ZA: 0, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
PRZECIW (10) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, 
Marek Podsiadło, Dariusz Siwek, Jarosław Wałek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (1) 
Wiesław Tokar 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała nie została przyjęta (załącznik 
nr 6 do protokołu)  

 
9. Podjęcie uchwały w sprawie dopłat dla odbiorców usługi polegającej na zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 
 
Brak uwag.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie dopłat dla odbiorców usługi polegającej na zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) 
Wiesław Tokar 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała XXXIX/272/21 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
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10. Zakończenie sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski - w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
podziękował obecnym i zamknął XXXIX Sesję Rady Gminy. 
 

 
  

Przewodniczący 

Rady Gminy w Miedzianej Górze 

/-/ Rafał Micigolski  

  

Sekretarz: Marcin Karczewski  
Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


